
Zarządzenie Nr H/6/2011
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 25 stycznia 2011 roku

w sprawie ustanowienia kwoty dotacji na jednego ucznia /wychowanka/
uczęszczającego w 2011 roku do niepublicznych przedszkoli mających

siedzibę na terenie Gminy Bodzechów .

Na podstawie art.90 ust. l i ust.2b ustawy z dnia 7 września 1991 roku
o systemie oświaty /Dz.U. z 2004 roku Nr 256 póz. 2572 ze zmianami/ oraz uchwały

Nr XLVII/47/2010 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 maja 2010 roku
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych

przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli
prawidłowości ich wykorzystania.

Wójt Gminy zarządza , co następuje :

§ 1
1. Ustanawia się kwotę dotacji na jednego ucznia/wychowanka/ uczęszczającego w

2011 roku do niepublicznych przedszkoli mających siedzibę na terenie Gminy
Bodzechów - w wysokości 302,08 zł miesięcznie .

2. Kwota, o której mowa wust.l została naliczona zgodnie z kalkulacją przedstawioną
w załączniku Nr l do niniejszego zarządzenia .

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Wójt



Załącznik Nr l do
Zarządzenia Nr II/6/2011

z dnia 25 stycznia 2011 roku

Kalkulacja kosztu dotacji na jednego
ucznia /wychowanka/ uczęszczającego w 2011 roku do niepublicznych przedszkoli.

1. Planowane w budżecie gminy wydatki bieżące na 2011 rok
w przedszkolach publicznych - 362.500 zł

2. Liczba uczniów /wychowanków/ uczęszczających do
publicznych samorządowych przedszkoli wg stanu
od 01.01.2011 roku 75 osoby

3. Roczny koszt pobytu jednego ucznia w przedszkolu
publicznym samorządowym /362.500 zł: 75 osoby/ - 4.833,33 zł

3. Miesięczny koszt pobytu jednego ucznia w przedszkolu
publicznym samorządowym /4.833,33 z ł : 12 m-cy/ - 402,78 zł

4. Miesięczny koszt pobytu ucznia w niepublicznym
przedszkolu tj. miesięczna kwota dotacji /402.78 zł x 75%/ - 302,08 zł

NTY


